
Uchwała nr 82/312/2015   
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  
z dnia 12 października 2015 roku 

 

w sprawie 

powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia analizy i oceny kosztów funkcjonowania 

placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski   
 
 

Na podstawie art. 32, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2015r. poz. 1445) oraz §34 i 35 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach przyjętego 
uchwałą nr 70/262/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku z późn. zm. w związku z uchwałą  
nr III/39/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 lutego 2015 roku w sprawie uchwalenia Programu postępowania 

naprawczego Powiatu Tarnogórskiego na lata 2015-2017 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia analizy i oceny kosztów funkcjonowania placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski w składzie: 
1) Seweryn Cierpioł – Audytor Wewnętrzny,   
2) Ewa Lukosz – naczelnik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego,  
3) Jolanta Sorn-Tomczewska – główny specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, 
4) Jan Ochman – podinspektor w Wydziale Inwestycji i Gospodarki Mieniem.  
. 

 
§ 2 

 
1. Udziela się upoważnienia każdej osobie wchodzącej w skład Zespołu do uzyskania wszelkich 

informacji, dokumentów, zestawień, analiz oraz wyjaśnień i oświadczeń w formie i terminie 
wskazanym przez członka Zespołu niezbędnych do przeprowadzenia analizy i oceny kosztów 
funkcjonowania placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski.  

2. Każdy członek Zespołu ma prawo wstępu i swobodnego poruszania się po siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach, Powiatowego Zespołu Obsługi Finansowej Oświaty  
w Tarnowskich Górach oraz placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski.  

 
§ 3  

 
Upoważnienie jest ważne na czas przeprowadzenia analizy i oceny kosztów funkcjonowania placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Tarnogórski.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się członkom Zespołu. 

 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

STAROSTA 
 

(-) Józef Burdziak  
 
 
 

  


